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The NS World-View 

Any true and great idea should reflect the spiritual and 

material life of the people. National Socialism is not a 

mere political cause, it is a world-view; a philosophy of 

life that contributes to the continued existence and 

upward development of one’s race. 

 

THE HITLER TRIAL — Karl Heinz Ganzer. 
Originally published as Der Hitlerproceẞ 
in September 1939, the author provides 
a brief — but fascinating — look at that 
event from a National Socialist perspec-
tive. It condemns the clumsy attempts of 
the Weimar Republic to preserve its 
existence that, in the end, only bene-
fited its enemies; and explains that Hit-
ler was put on trial and subsequently 
gaoled solely for the embarrassment he 
caused the elite. 

Soft Cover — 44 pages — £6.50 

 

BASIC IDEAS OF NATIONAL SOCIALIST 
CULTURAL POLICY — Prof. Wolfgang 
Shulz. Published by Franz Eher Verlag 
(the central publishing house of the 
NSDAP) in 1939 after the author’s death, 
in which the author outlines the basic 
principles which are fundamental to a 
nation’s health. The objective of this 
policy was a culture that remained true 
to folk and race and hence promoted 
the spiritual and biological welfare and 
integrity of both.  

 
 

Soft Cover — 120 pages — £6.50 

DISCIPLINE AND ORDER: FOUNDATIONS 
OF NATIONAL SOCIALIST ETHICS — 
George Usadel. The main principle is that 
the folk are agents of the creator; thus, 
each folk comrade has a divine duty to 
serve. Consciousness draws strength 
from a feeling of responsibility and per-
sonal honour which moves the individual 
to voluntarily do his duty: only then is his 
life content. Only then can the folk re-
turn to the upward path in Life, from 
which the final and greatest goals on 
earth. Highly recommended!  

Soft Cover — 64 pages — £6.50 
 

 

 

 

Soft Cover – 200 pages - £10.50 

 
 

POLITICAL ESSAYS — These twenty-two 
essays are an essential primer towards a 
full understanding of Rosenberg’s phi-
losophy, and command of the NS world-
view. Although less weighty than Myth... 
it is no less fundamental. Selected by 
Alexander Jacob for their clear address 
to every aspect of social, cultural, eco-
nomic, and political life, it is a vital ac-
count of racial doctrine and the regen-
erative power of the National Socialist 
movement. 

 

 
 

Soft Cover — 150 pages — £10.00 
 

 

 
 

THE MYTH OF THE TWENTIETH CEN-
TURY is a cornerstone of National Social-
ist ideology and still widely regarded as 
the second most important book after 
Mein Kampf. Written by the chief ideo-
logue of the NSDAP, Alfred Rosenberg, 
his magnum opus drew influence from a 
number of 19

th
 Century thinkers that 

helped shape and direct the fledgling 
movement. It is fundamental reading for 
the serious student of National Socialist 
ideology. 

 

Soft Cover – 470 pages - £25.00 

NATIONAL SOCIALISM: VANGUARD OF 
THE FUTURE — A selection of eleven 
essays by Colin Jordan, arguably the 
foremost ideologue of post-war NS 
thought. Mr Jordan pulls no punches in 
his examination of contemporary na-
tionalism, explaining that only the iron 
will of National Socialism is possible of 
redeeming our people as we hurtle to-
wards the abyss. It is essential reading 
for concerned racial-patriots worldwide. 

Soft Cover — 136 pages — £7.50 

MEIN KAMPF — (Murphy translation) 
The testimony of a man who rose from 
national obscurity to build a political 
movement which would regenerate 
Germany and challenge the world. It 
explains how and why National Socialism 
evolved around the singular will and 
ideology of Adolf Hitler; a man who un-
derstood the significance to the underly-
ing purpose of Aryan mankind and the 
eternal truths of the universe. 

Soft Cover — 334 pages — £15.00 

ADOLF HITLER SPEAKS — This four vol-
ume set translates more than twenty 
speeches delivered by the Führer, cover-
ing a vast range of subjects vital to the 
nation’s interests. Volume 1 speaks of 
The National Will, and the second on 
The Social Struggle. Economics & Aes-
thetics (Volume 3) contrasts Levantine 
ethics with that of Aryan virtue, and the 
fourth on Scientific Ethics deals with the 
historical world-view. 
 
 
 

All Four Volumes — £25.00 

National Socialism and the 
Laws of Nature 

NATIONAL SOCIALISM AND THE LAWS 
OF NATURE — Martin Kerr and Gerhard 
Lauck. The unique and compelling fea-
ture of the NS world-view is that, of all 
the various political movements and 
ideologies of the modern-era, it alone is 
based solely on the Natural Order. 
Therefore, only National Socialism is 
grounded in reality, and not in phan-
tasms of the mind. Highly recom-
mended! 
 
 
 

Soft Cover — 26 pages —  £5.00 
 
 

SOLD OUT
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ADOLF HITLER QUOTATIONS — Updated 
and revised compendium of the most 
memorable quotes from addresses to the 
nation at NSDAP prior to 1933. Each 
quote is carefully organised by category 
for easy reference, containing the explicit 
and implicit truths necessary for a New 
Order. Every National Socialist should 
own this handbook for daily inspiration 
and edification. 

 
Soft Cover — 48 pages — £6.50 

THE FŰHRER’S COURAGE — Ernst Gün-
ther Dickmann. Translated from the 
Third Reich original describing how the 
greatness of Adolf Hitler’s character, and 
the courage of his heart, restored faith 
within the entire Folk, making him eter-
nal to countless generations. His ideol-
ogy and decisions gave confidence to 
the national community; and that he 
was example of the rare arrival of great-
ness to appear in the life of a Folk.  

Soft Cover — 48 pages — £6.50 

RUDOLF HESS SPEAKS — Six volume set 
of twenty eight speeches delivered be-
tween 1933 and 1937.  Translated from 
the SS originals, the reader discovers his 
desire for European peace in Volume 1, 
and his guidance for the Party in Volume 
2. The third is an address to the Folk, 
and Volume 4 speaks of national Libera-
tion. Hess then speaks to soldiers in 
Volume 5, before ultimately outlining his 
strategy for Leaders in Volume 6.  
 
 
 
 
 
 
 

Soft Cover — 288 pages total — £30.00 

SS DEFENDER AGAINST BOLSHEVISM — 
Heinrich Himmler paints a bloody pic-
ture of Bolshevism’s role in the history 
of nations, and recognises they are skil-
ful and sly opponents. The SS could only 
fulfil its task if it is totally immersed in 
the principles and guidelines established 
by the Führer, as well as the values of 
blood loyalty and the will to freedom, its 
fighting spirit and willing sacrifice indoc-
trinated within it. 

 
 

Soft Cover — 44 pages — £6.50 

 
 

ATTACK AGAINST THE NATIONAL SO-
CIALIST WORLD-VIEW — Dieter Schwarz 
examines ideological opponents. First 
are those who merely misunderstand, 
although its frequency blocks many from 
understanding NS intent. Those in the 
second category are more dangerous 
and try to “prove” our ideas are “bad”, 
even if their views are already largely in 
agreement. Third are our direct oppo-
nents who recognise the threat it poses, 
so create doubt, smear, and falsify. 

 
 

Soft Cover — 42 pages — £6.50 

 

ETERNAL FRONT — Anton Holzner. 
Translated from the Third Reich original 
Ewige Front, and written by SS-
Stturmbannführer Albert Hartl under the 
pseudonym Anton Holzner. First pub-
lished by Nordland-Verlag in 1940, Eter-
nal Front presents a non-Christian reli-
gious attitude often referred as ‘gott-
gläubig’, a literal meaning of “believing 
in God”. This attitude was common in 
National Socialist Germany, especially 
among the SS. 

 
 

Soft Cover — 48 pages — £6.50 

Who We Are 

A people that are morally and spiritually healthy must 

be imbued with a sense of its own identity. Essential to 

that are an awareness and understanding of all the 

qualities which the members of that group share in 

common. 

 
 

THE MAKERS OF CIVILIZATION IN RACE 
& HISTORY — L.A Waddell. Reprint of 
the 1929 classic. This is a profoundly 
authoritative theory on the Phoenician 
origin of the British people and examines 
the great civilizations of ancient history; 
along with its great dynasties, cultures, 
and traditions. Supported by an impos-
ing array of evidence, it is a masterpiece 
of writing which puts all nations of the 
Ancient World under scrutiny. Illustrated 
throughout. 

 
 

Hardback — 646 pages — £27.50 
 

 

Hardback — 646 pages — £27.50 

 
 

THE PHOENICIAN ORIGIN OF BRITONS 
— L.A Waddell. Reprint of a 1924 land-
mark and a classic in historical reference 
still. Waddell exercises convincing effect 
here on the Phoenician theory of Britons 
origins, and provides a mountain of evi-
dence to support his conclusions. De-
duction follows deduction and his dis-
coveries are remarkable; until the whole 
edifice of race and civilisation stands 
revealed with every stone in place. Illus-
trated.  

 
 

Soft Cover — 450 pages — £12.00 
 

Soft Cover — 450 pages — £12.00 

 
 
 

THE RACIAL ELEMENTS OF EUROPEAN 
HISTORY — Hans Günther. A remark-
able oversight into the dissimilar physi-
cal and mental characteristics of five 
different European races originally 
published in 1927. The longest section 
of this book is taken up with a fascinat-
ing and referenced overview of Euro-
pean racial history, with strong empha-
sis on the significant role played by the 
Nordic subgroup. Illustrated. 

 

Soft Cover — 275 pages — £15.00 

 

SOLD OUT
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THE BRITISH EDDA — L.A Waddell. Re-
print of a long forgotten and suppressed 
classic  showing the inter-relationships 
of the many mythological, legendary, 
and heroic figures which, from the be-
ginning of time, were recorded by the 
Aryan peoples in their epic sagas. 
Waddell was one of the foremost gen-
iuses in research of the Aryan race and 
provides a clearer understanding of the 
true ancient histories more than anyone. 
Illustrated.  Comes with dust jacket. 

 
 
 
 

Hardback — 332 pages — £15.00 

 

 

 

Hardback — 332 pages — £15.00 

 

 

 

 

Hardback — 332 pages — £15.00 

 

 

 

 

 

Hardback — 332 pages — £15.00 

 

 
 

THE VOICE OF THE ANCESTORS by Wulf 
Sörenson. Often attributed to Heinrich 
Himmler, this is a wonderful allegorical 
examination of the spirit of Aryan man’s 
past, present, and future. By expressing 
the significance in maintaining the purity 
of our bloodline, it is also a clarion call to 
reject the weakness of Judeo-
Christianity and return to the life-
affirming attitudes and bearing of pre-
Christian Nordic man. Essential reading! 

 

Soft Cover — 80 pages — £6.50 

 

Soft Cover — 80 pages — £6.50 

 

Soft Cover — 44 pages — £6.50 

 

Soft  Cover — 44 pages — £6.50 

 

Soft Cover — 44 pages — £6.50 

 
 
 

THE ORIGINS OF INDO-EUROPEAN RE-
LIGION — Alexander Jacob. This slender 
volume advances that Indo-European 
religion emerged in the near East from 
the same fundamental race and culture 
that gave rise to the Egyptian, Mesopo-
tamian, and Indus-Valley civilisations; 
that Indo-European religion was carried 
further afield by one distinct ethnic 
group — the Aryans — who shared their 
culture and beliefs. 

 

Soft Cover — 107 pages — £10.00 

 

 

 

Soft Cover — 107 pages — £10.00 

 

 

 

Soft Cover — 107 pages — £10.00 

 

Soft Cover — 107 pages — £10.00 

 

Soft Cover — 107 pages — £10.00 

 
 

THE VIKINGS — Jonathan Wooding. This 
lavishly illustrated book offers a glimpse 
into the lives of ordinary people in ex-
traordinary times. Bold explorers, skilled 
craftsmen, and widely feared – this is 
the tale of those who erupted into his-
tory in the late 8

th
 century and forged 

the destiny of nations. The tales of fa-
mous Norse adventures and those from 
the Icelandic sagas; the stories of gods 
and myths are still enchanting today.  

 

 

Hardback — 160 pages — £10.00 

 
 

THE BATTLE OF MALDON — Translated 
by John Porter. This classic Anglo-Saxon 
poem gives an account of the battle 
between the Saxons of Essex and the 
Viking invaders in 991 AD. This scholarly 
work provides a literal verse-by-verse 
translation in parallel to the original text, 
and notes on pronunciation of a lost 
language. There is a useful compendium 
of more than 100 reviews and articles of 
similar reading matter as added feature. 

 

Soft Cover — 192 pages — £7.50 

 

 

 

Soft Cover — 192 pages — £7.50 

 

THE ENGLISH WARRIOR — Stephen 
Pollington. This important work is not 
intended to be a bald listing of the bat-
tles and campaigns from the Anglo-
Saxon chronicle, but an attempt to get 
below the surface of Saxon warrior hood 
and investigate the rites, social atti-
tudes, mentality, and mythology of 
those times. This is very refreshing, in-
novative and well-written piece of 
scholarship that illuminates a neglected 
period of English history. 

 
 

Soft Cover – 192 pages — £7.50 
 

 

 

Soft Cover — 272 pages — £18.75 

 

A GUIDE TO LATE ANGLO-SAXON ENG-
LAND — Donald Henson. A very useful 
introduction to England from the year 
871 and the beginning of Alfred’s reign, 
right up to 1074 when England’s last 
Anglo-Saxon king gave up his claim to 
Alfred’s throne. Part one contains a brief 
description of political institutions, social 
and religious life. Part two is a reign by 
reign account of England’s kings, and 
highlights important events of the time. 
 

Soft Cover — 192 pages — £7.50 

 

 

 

Soft Cover — 192 pages — £7.50 

 

 

Soft Cover — 196 pages — £14.50 

 

BEOWULF — Translated by John Porter. 
By common consent, Beowulf is the 
finest surviving example of Old English 
verse. This is a literal word-by-word 
translation of the tale of a heroic Anglo-
Saxon warrior and which provides a 
practical key for a full understanding of 
this Anglo-Saxon masterpiece. There-
fore, it is a “must buy” for every respon-
sible parent, and required bedtime read-
ing for children worldwide. 
 
 
 
 
 

 

Soft Cover — 192 pages — £8.95 
 

 

 

Soft Cover — 192 pages — £8.95 

 

 

 

 

Soft Cover — 192 pages — £8.95 

 

 

 

Soft Cover — 192 pages — £8.95 

 

THE LEGACY OF KING ARTHUR — Chris 
Barber and David Pykitt. An interesting 
examination of the truth behind the 
legends of King Arthur, and possibly 
even the answer as to identification of 
the Celtic British warrior who would 
become king and backbone of the leg-
end. Includes a detailed look into the 
history of the Celtic tribes and explores 
the lost royal line of the Celts from the 
Prince of Glamorgan to recent times. 
Illustrated. 

 
 

Soft Cover — 282 pages — £14.50 

 

A SILVER SAGA: VIKING TREASURE —
Fiona Philpott. Originally produced for 
museum exhibitions in the North of 
England, this full colour photographic 
book commemorates the discovery of 
probably the largest hoard of Viking 
silver ever found in England. Excavations 
in Lancashire and Cumbria unearthed a 
horde of Viking treasure, and this high-
quality publication reveals the beauty 
and ingenuity of their art. 

 

 

Large Format — 87 pages — £8.95 
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 The Measure of Greatness 

“Cattle die, and kinsmen die, 

And so one dies oneself; 

One thing I know that never dies: 

 The fame of a dead man’s deeds.” 

‘TWAZ A GOOD FIGHT! is the honest 
and in-depth account of the life of Brit-
ish Movement’s founder. It is the tale of 
a man who lived his entire life in service 
towards a higher purpose. Written by his 
close friend and National Secretary of 
British Movement, it is sourced from Mr. 
Jordan’s own notes, personal recollec-
tions, and private archives; it is essential 
reading for every National Socialist and 
racial patriot. Illustrated. 

Soft Cover – 336 pages - £15.00 

 
 
 

THE IDEAL NATIONAL SOCIALIST is 
translated from three original SS publica-
tions in honour of a man who epito-
mised the National Socialist ideal. Many 
considered Heydrich as the natural suc-
cessor to Adolf Hitler, while the Allies 
viewed him as their most dangerous 
opponent. This brief introduction in-
cludes articles by, and about, Heydrich 
along with eulogies from the Führer and 
Heinrich Himmler. Fundamental reading! 

 
Soft Cover — 80 pages — £6.50 

 
 
 

STRUGGLE FOR BERLIN — Dr. Joseph 
Goebbels. Translated from the original 
Kampf um Berlin, the propaganda master 
provides a fascinating first-hand account 
of the difficult, brilliant and bloody battle 
to win the hearts and minds of the Berlin 
population; and especially of the often 
strongly pro-communist Berlin worker. 
Illustrated.  
 
 

 
 
 
 

Soft Cover — 64 pages — £6.50 
 

 

 

 

Soft Cover — 64 pages — £6.50 

 

 

 

MY PART IN GERMANY’S FIGHT — Dr. 
Joseph Goebbels. Reprinted from the 
Third Reich original. Selected chapters 
transcribed from personal diaries writ-
ten between early 1932 and spring 1933. 
Provides fascinating insight into the 
months leading to attainment of power 
before a nation could be reborn. This is a 
gripping account of the struggle with the 
Communists and the countermeasures 
taken against hostile Jewry towards that 
end. 
 
 

Soft Cover — 120 pages — £7.50 
 

 

 

Soft Cover — 120 pages — £7.50 

 

 

 

Soft Cover — 120 pages — £7.50 

 

 

Soft Cover – 120 pages — £7.50 

 

Soft Cover — 120 pages — £7.50 

 

Soft Cover — 220 pages — £7.50 

 

 

 
 

HORST WESSEL; HIS LIFE AND DEATH 
Third Reich original/SS reprint. No study 
of the struggle for a New Order would 
be complete without acquaintance with 
this young SA leader, whose battles with 
the Communists in pre-Hitler Germany 
became legendary.  The name of Horst 
Wessel has since come to symbolise 
exemplary idealism and heroism — as 
well as martyrdom — for every National 
Socialist. 

 
 

Soft Cover — 44 pages — £6.50 
 

 

 

Soft Cover — 64 pages — £6.50 

 

 

Soft Cover — 64 pages — £6.50 

MY AFFIRMATION — Julius Streicher. 
The Political Testament of Julius Strei-
cher written from his prison cell in the 
summer of 1945, presenting his first 
encounters with both Jewry and Adolf 
Hitler, and the evolution of his political 
views. Includes a damning indictment of 
the Nuremberg Laws which were based 
on the Old Testament, he said. Unwaver-
ing to the end, Streicher saluted Hitler 
from the gallows and welcomed the 
associated press to “Purim Fest, 1946”. 

 
 

Soft Cover — 44 pages — £6.50 

 

 

Soft Cover — 44 pages — £6.50 

 

FRONTKAMPFER — Stephen L. Frost. 
Gerrit (Et) Wolsink saw the growth of 
National Socialism in Germany and 
Europe and lived through those historic 
times. This biography is an eye-witness 
account of that history, the conflict of 
the Second World War, and the often 
heart-wrenching narrative of a man 
deemed to have fought on the “wrong 
side”. It is a first-hand description of 
history as seen, told by an extraordinary 
man. 

 

Soft Cover — 156 pages — £12.00 

 
 
 

THE FACE OF THE FŰHRER — Heinrich 
Hoffman. High quality reprint of the 
1938 original, Das Antlitz des Führers 
containing a selection of the most dra-
matic portraits of Adolf Hitler taken by 
his close personal friend and official 
photographer.  Accompanying these 
very striking images — which are in col-
our and suitable for framing — is Baldur 
von Shirach’s original text and English 
translation. Large format. 
 

Card Cover — 40 pages — £15.50 

MY POLITICAL AWAKENING — Anton 
Drexler. Translated from the 1923 origi-
nal, this is an important work written by a 
key figure in the early development of 
the NSDAP and its growth under the 
leadership of Adolf Hitler. In fact, such 
was his significance, such was his value in 
those early days, Drexler was soon be-
stowed with the title of Honorary Chair-
man and Founder of the National Social-
ist German Workers Party which makes 
this an important historical document. 

 

Soft Cover — 56 pages — £6.50 
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Faith, Folk, and Family 

Values are only created and preserved where 

the law of blood still determines the ideas 

and action of a people, whether consciously 

or unconsciously. 

 
 

THE SS FAMILY — PROCEDURE FOR 
CONDUCTING FAMILY CELEBRATIONS 
High-quality reproduction of an official 
SS publication (English translation) and a 
guide for SS members to pursue their 
religious observance in accord with the 
culture of its early Germanic roots. The 
contrast between Judeo-Christianity 
with the religious ideas and ideals of the 
SS are detailed throughout, as are in-
structions for conducting marriages, 
naming days, and funerals. 

 

Large Format — 68 pages — £20.00 
 

Large Format — 68 pages — £20.00 

 

 

 

 
 
 

SS MATE SELECTION AND RACE — The 
ability to redeem a people is primarily a 
question of creating social conditions 
that can be used to educate the individ-
ual. Only when upbringing and training 
have taught a man the greatness of his 
ancestors will he achieve an inner pride 
that comes from belonging to such a 
great people; he can only fight for some-
thing he loves, and he can only love 
what he respects. 
 

Soft Cover — 40 pages — £6.50 

 
 
 

SS MAN, BE FRUITFUL!—Translated 
from an original SS publication with an 
introduction by Heinrich Himmler ex-
plaining the importance of a large family 
for the Folk and nation. The core es-
sence of this booklet can be described 
best with his opening statement; “Two 
weapons are available to each folk in its 
struggle for existence; a conjunction of 
its fighting spirit, and its natural fertil-
ity.” 

 
 
 
 

Soft Cover — 76 pages — £6.50 
 

 

 

Soft Cover — 76 pages — £6.50 

 
 

SS FAMILY CELEBRATIONS — Translated 
from the SS original which explains the 
meaning and significance of various 
holidays to the SS family – Christmas and 
Easter for example, and how they are 
conducted. Guidelines for how to mark 
other important occasions, such as how 
to celebrate the Summer Solstice and 
Harvest Day are included, with a special 
place reserved for name giving and ac-
ceptance of a newborn into the SS fam-
ily. 

 

Soft Cover — 76 pages — £6.50 
 

 

 

Soft Cover — 76 pages — £6.50 

 
 
 

RIVER OF LIFE — SS picture book that 
extols the Aryan family by illustrative 
example of the Germanic Life Will.  The 
accompanying text, in plain words, ex-
plains that the National Socialist world-
view replaces both the liberal concept of 
the individual, and the Marxist belief of 
humanity. All that matters in the Aryan 
home is devotion to the Folk, all thought 
of which is based exclusively upon the 
ethos of Blood and Soil.  

 
 
 
 
 
 

Soft Cover — 54 pages — £6.50 
 

 

Soft Cover — 54 pages — £6.50 

Race and Ethnology 

History provides continuing proof of the fact that 

there is no equality in the world. It is the record of 

heroic achievement on the part of some, contrasted 

with the chronic ineptitude and appalling iniquity of 

others. 

 

 

THE IMPORTANCE OF RACE IN CIVILIZA-
TION — Wayne MacLeod. The author 
examines the historical role in which 
racial factors have determined human 
evolution over the last 6,000 years, con-
cluding that different races create dif-
ferent civilisations, each a reflection of 
their own inner values. It is an eloquent 
example of the desperate need for racial 
separation with its comparisons to the 
past, and consequences for the future. 

 

Soft Cover — 85 pages — £8.00 
 

Soft Cover – 85 pages - £8.00 

THE INEQUALITY OF THE HUMAN RACES 
— Count Arthur de Gobineau was a pio-
neer of modern racial science and fore-
most promoter of racial ideology in the 
mid-19

th
 century. Different races have a 

different effect upon society because 
each race has distinct mental and physi-
cal characteristics; they differ in tem-
perament and natural abilities; and, 
thus, differ in morality and aesthetic 
sensibilities. 

Soft Cover — 214 pages — £12.50 

 

YOU AND YOUR FOLK — Translation of a 
book given to German boys and girls 
upon leaving school, and summarises 
the fundamental concepts of Folk, Fa-
therland, nation, race, and duty. Most of 
all, it encourages them to become pro-
ductive members of the Folk commu-
nity, and parents of healthy families. 
This is essential reading for responsible 
parents worldwide. 
 

 

Soft Cover — 54 pages — £6.50 



7 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

THE LIGHT FROM THE NORTH — Kurt 
Pastenaci. This short work presents 
some of the major contributions made 
by the Nordic race. Emphasis is placed 
on finds within that culture which pre-
date those of comparable objects else-
where in the world. Making a lie of the 
belief that civilisation came to Central 
and Northern Europe from the south 
and the east – “ex oriente lux” – that, in 
truth, the light came from the north 
instead. 

 
 

Soft Cover — 48 pages — £6.50 

 
 
 

THE ETERNAL JEW — Four volume set of 
well-annotated picture books, reprinted 
from Third Reich originals. Although 
sharing the same name and subject of 
the famous film, this set of books con-
tains many more unknown and interest-
ing facts. The rare original documents 
were printed on cheap paper and, there-
fore, this reproduction is not of the 
highest quality; but that does not dimin-
ish the historical interest. 
 

Soft Cover — Four Volumes — £25.00 

 

THE POISONOUS MUSHROOM — Ernst 
Heimer. Reprint of the much sought 
after picture book, published by Der 
Stürmer. This book explained the danger 
of Jews to children, and it taught them 
how to identify one. It explained how 
they treat non-Jews, and it taught them 
of the tricks used to get what they want. 
It asked if there were decent Jews, and 
explained that without solving that 
question correctly, there can be no sal-
vation for mankind. 

 
 
 

Soft Cover — 64 pages — £6.50 

 

TRUST NO FOX ON GREEN HEATH AND 
NO JEW ON HIS OATH — Elvira Bauer. 
Reprint from Der Stürmer. Clever and 
illustrated tutorial aid which makes the 
nature of a Jew clear to German chil-
dren. The accompanying text describes 
their inherent behaviour, and the rea-
sons used to justify their destructive 
conduct. Comparisons between Jews 
and Germans are made throughout, and 
a clear divide is evident. 
 

 
 

Soft Cover — 46 pages — £6.50 
 

 

 

Soft cover — 45 pages — £6.50 

 
 

THE MONGREL — Ernst Heimer. The last 
volume in the set of children’s picture 
books, published in 1940. The author 
explains why Jews prefer to live among 
others, and compares their behaviour to 
that of other unpleasant life-forms such 
as locusts, cuckoos, hyenas, and tape-
worms. Rather than being crude, it was 
actually a desperate attempt from 
Heimer to warn children of the danger 
Jews pose, both personally and to soci-
ety in general.  

 

Soft Cover — 66 pages — £6.50 

 
 
 

MEANING AND PATH OF THE SWASTIKA 
— Jörg Lechler. Translated from the 
December 1935 issue of Der Schulungs-
brief, the monthly newspaper published 
by the Reich Schooling Office. This highly 
informative and illustrated booklet ex-
plains how this symbol became one of 
unity for the German folk, which has 
accompanied its ancestors through 
5,000 years of history down to the pre-
sent time. Recommended.  
 
 
 
 
 

Soft Cover — 42 pages — £6.50 

 
 

THE JEW’S TRAIL THROUGH THE AGES 
Alfred Rosenberg traces Jewry’s interac-
tion with the Gentile world from antiq-
uity to the 20

th
 century, and discerns a 

constantly reoccurring pattern. First the 
Jews are accepted, or at least tolerated, 
by the host nation despite their pro-
nounced desire for exclusivity. Their 
usury results in great wealth and influ-
ence, the special privileges they de-
mand, their abuse of power and barely 
concealed hostility leads to a backlash. 

 
 

Soft Cover — 172pp — £10.00 

 

 
 

MY IRRELEVANT DEFENCE — Arnold 
Leese.  This disturbing account makes a 
strong case for the gruesome reality of 
Jewish ritual murder. Indeed, it is a vir-
tual cataloguing of the known cases of 
this macabre practice, and includes a 
large bibliography of works supporting 
the blood accusation. It is incontestable 
that ancient Semites manifested a pecu-
liar leaning to child sacrifice, as their god 
ordered. The Talmud did not make the 
Jew, the Jew made the Talmud.  

 
 

Soft Cover — 58 pages — £5.95 

Historical Review & Analysis 

The Second World War was the darkest period in our 

race’s history with no problem today that does not 

have its roots in that fratricidal war; and that is why 

we must understand all we can about it. 

 

HITLER’S REVOLUTION — Richard Tedor. 
Almost 300 pages of what is arguably 
the finest objective analysis of that glo-
rious period, supplemented by over 
1,000 footnotes and a bibliography of 
more than 200 authors. Penetrating the 
shroud of vilification draping Adolf Hit-
ler, this book gives the reasons for his 
actions and reveals the genuine war 
aims of democracy sourced from Soviet 
and American archives. Highly recom-
mended, even for the seasoned student. 

 

Soft Cover — 294 pages — £12.50 
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FŰHRER! FROM BRAUNAU TO POLAND 
— Derek Summers. Written after many 
years of research, Führer! is free of the 
propaganda that the controlled media 
and court historians feel obliged to in-
clude. This book strips away the false-
hoods and exaggerations and presents 
the first true biography of Adolf Hitler, 
revealing how an ‘ordinary’ man be-
came an extra-ordinary world states-
man. Illustrated. 

Soft Cover — 280 pages — £15.00 

GOLD IN THE FURNACE — Savitri Devi. 
This is a scathing account of the occupa-
tion forces’ hypocrisy and regime of 
brutality in post-war Germany. It is a 
chronicle of vicious torture, forced star-
vation, imprisonment, and the account 
of a nation subjected to a “de-
Nazification” programme by Germany’s 
democratic ‘liberators’. Devi did not 
view this as the end of National Social-
ism however – but a prelude to a new 
beginning instead. 
 
 

Soft Cover – 320 pages — £25.00 
 

 

FORGED WAR CRIMES — Udo Walendy. 
The first revisionist account of the Sec-
ond World War and this hugely illus-
trated reprint demonstrates how the 
author proved most photographs of 
alleged “Nazi atrocity” were forgeries 
doctored by Communist Russia with the 
approval of their Allied collaborators. It 
is a concise and detailed examination of 
the goal to make Germany a pariah of 
the world and clear the path for a mon-
grelised future. 

 
 

Soft Cover – 80 pages — £8.50 

DID SIX MILLION REALLY DIE? — Richard 
Harwood. Fourth edition of the docu-
ment which shook the world! In sober 
examination of the ‘Holocaust’ legend, 
every fantastic exaggeration is stripped 
bare, as are the accumulating myths 
central to keeping the tale alive. The text 
is compelling and persuasive through-
out, and the numerous illustrations im-
pose significant credence upon the au-
thor’s argument. Essential reading! 

 

Magazine Format — 32 pages — £6.00 

 

 
 
 

NAZI TERROR — Heinz Weichardt. The 
intriguing auto-biography of a young 
German Jew growing up in NS Germany, 
and this frank account of his experiences 
will shatter many of the myths about life 
in Hitler’s Germany, especially for a Jew, 
under ‘Nazi Terror.’ The son of a German 
newspaper owner, his mother a Jewess, 
resulted in expulsion from NS Germany 
in 1938; none of which abated the au-
thor’s ongoing desire to set the record 
straight. 

 

Soft Cover — 54 pages — £5.00 

 

FRAUDULENT CONVERSION — Colin 
Jordan. Reprint from the 1955 original in 
which the author analyses the alleged 
persecution of Jews in the Soviet Union, 
and develops the thesis that anti-Jewish 
purges throughout the Soviet Bloc are 
really the result of a power struggle 
between Jews themselves. A detailed 
examination of Jewish involvement in 
Communism from 1917 until time of 
publication is included, as is reason for 
the clash between Marxism and Zionism. 
 
 

Soft Cover — 144 pages — £14.00 

 
 

WHO FINANCED HITLER? — James and 
Suzanne Pool. Where did Hitler get all his 
money? In this informative book we 
meet the captains of industry, White 
Russians, rank-and-file National Social-
ists, the enigmatic Thule Society, and the 
famous American backer who provide 
some interesting facts and answers. 
Although not written from a National 
Socialist perspective, this is still a fasci-
nating and illuminating read. Illustrated. 
 

Soft Cover — 535 pages — £10.00 

TRUE HIMMLER — David Irving. This 
masterful work describes the extraordi-
nary career of an educated man who 
raised an elite army of SS soldiers to 
defend Germany against the Bolshevik 
hordes determined to conquer not just 
Germany but all of Europe. From newly 
discovered papers Irving reveals that, 
even with death imminent, Himmler had 
already taken steps to contact the Allies 
and offer them assistance of the SS as 
civilization destroyed itself. Illustrated. 

 

Hardback — 700 pages — £55.00 

 
 

JOHN AMERY: IN HIS OWN WORDS — 
One of two Britons hanged for treason 
by the Churchill government, this rare 
book explains the thinking and actions of 
John Amery who left England to serve 
National Socialism during the Second 
World War. Incorporates the essay, 
“England and Europe” along with seven 
radio speeches broadcast on the Ger-
man radio service between November 
and December 1942. 

 

Soft Cover — 64 pages — £8.00 

A NATIONAL SOCIALIST LIFE — Photo-
graphic companion to the biography of 
Colin Jordan which includes many pic-
tures never seen before; from his days 
at public school, on holiday in Hitler’s 
Germany, and right the way through his 
tumultuous public activity. Of special 
interest are those from the Cotswolds’ 
encampment with George Lincoln Rock-
well, amongst many others, that marked 
the formation of the World Union of 
National Socialists in 1962. 

 

Magazine Format — 20 pages — £5.00 
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THE SS CALLS YOU! — Translated from 
the Third Reich original, this SS recruit-
ment book is aimed at youth and their 
parents describing Waffen-SS career 
options and the opportunities for pro-
motion within. Comparison and contrast 
is made between the Waffen-SS and the 
regular army throughout, while the SS 
war stories – especially those of anti-
partisan activity – will enthral and capti-
vate the reader even now. 

Soft Cover — 56 pages — £6.50 

GERMANIC COMMUNITY — Translated 
from the Third Reich original, this is a 
compelling study of those who worked 
and fought for the SS during the Second 
World War. This book dispels a host of 
myths regarding foreign collaboration 
with NS Germany, and reveals these 
men were highly motivated to affect a 
National Socialist revolution throughout 
North Western, or Germanic, Europe. 

 
 
 
 

 
 
 

Soft Cover — 48 pages — £6.50 

 
 
 

GERMANIC VOLUNTEERS OF THE WAF-
FEN-SS — Translated from the SS origi-
nal, this is the true stories of the Waf-
fen-SS who fought so bravely on the 
Eastern Front, published especially as 
tribute to the volunteers from all of the 
Germanic nations who battled, and died, 
heroically alongside their German com-
rades serving the one great ideal. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Soft Cover — 66 pages — £6.50 

 
 

FALLSCHIRMJAGER: BREST & BEYOND 
—Hermann Ramcke. German para-
troopers often achieved the impossible, 
and this is the personal diary of the 
commander who became General: 
whose daring wartime exploits have 
since become legendary; most notably, 
his command of the Fortress of Brest in 
Normandy. Captured and imprisoned 
until 1951, this is the illustrated autobi-
ography of a remarkable soldier.  

 

Soft Cover — 300 pages — £15.00 

FOR MY LEGIONARIES — Corneliu Zelea 
Codreanu. A passionate autobiography 
by the founder of the Iron Guard who 
saw itself as a crusade in the modern 
world battling against Communism, 
liberalism, and political corruption. 
Combining spirituality with ethnic-
nationalism and supra-devotion to one’s 
people, a warrior ethos developed and 
confrontations with the police, army, 
and political opponents ensued leading 
to his later assassination.  

 
 

Soft Cover — 350 pages — £12.00 

 

MOSLEY’S MEN IN BLACK — John Milli-
can. It is hard to argue with description 
of this book as “the definitive study of 
the uniforms, flags, insignia, and history” 
of both the pre-war BUF and post-war 
Union Movement. All sections of the 
movement are well represented, includ-
ing the Grey Shirt Youth unit and the 
women’s division. Illustrated through-
out, and includes more than 200 colour 
photographs. 

Hardback — 136 pages — £30.00 

Political Studies 
A collection of miscellaneous documents of spe-

cial interest and historical note, and a chronicle 

of British Nationalism told in the words of those 

who made history.  

 

 

 
 

NEUE DEUTSCHE BAUKUNST — ‘New 
German Architecture’ is the English 
translation of a Third Reich classic, origi-
nally published in 1941. This high-
quality, large format reproduction con-
tains more than 100 black and White 
photographs of classic Third Reich build-
ings and structures as presented by the 
architect himself, Albert Speer. 
 
 
 

Soft Cover — 100+ pages — £15.00 

UNSUNG HEROES OF THE WHITE RACE 
A compilation of seven articles which 
originally appeared in American publica-
tion, The New Order, that are both fasci-
nating and inspiring. Features include 
those on the lives of George Lincoln 
Rockwell and William Pelley (Silver 
Shirts) in the US; Fritz Julius Kahn of the 
German American Bund, along with 
William Joyce (NSL) and Edin O’Duffy of 
the Irish Blueshirts. Most revealing of all 
is that of world renowned Walt Disney. 

 
 

Soft Cover — 84 pages — £7.50 

MY LIFE — Sir Oswald Mosley knew 
world leaders, society high-fliers, and 
the three most powerful press barons of 
the time; all of whom spurned him sim-
ply and solely because he was right. 
Even his enemies acknowledged that he 
was an enormously gifted man, that 
what he stood so valiantly for could have 
saved Britain from the Hungry Thirties 
and, then, the Second World War. 

522 pages — Photographs. 

Hardback - £20.00/Soft Cover - £10.00 
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MOSLEY POLICY AND DEBATE — A se-
lection of essays from The European, 
magazine of the post-war Union Move-
ment, brought together in one volume. 
Articles on Churchill, European Social-
ism, and the African Problem are in-
cluded, amongst many others. These are 
original copies from 1954, so buyers are 
advised that some copies of this rare 
item have suffered slight fading and 
discolouration over the years. 

Soft Cover — 160 pages — £4.00 

 
 

THE EVIL GOOD MEN DO — Jeffrey 
Hamm tells us why, as a young man 
living in a badly misgoverned country, he 
joined the BUF whose vision for the 
future was perfectly valid at the time. As 
secretary of the Union Movement, this 
autobiography offers a Mosleyite analy-
sis of post-war British politics, and re-
flects on some of the disastrous deci-
sions made by ‘old party’ politicians 
since, right up to the 1980s. Forward by 
Lady Diana Mosley. Illustrated. 

 
 

Hardback — 214 pages — £10.00 
 
 

IMPEACHMENT OF MAN is a passionate 
and challenging indictment of the man-
centred outlook and calls for new ethical 
relationships with other life forms. Writ-
ten in 1945, Impeachment... is a mani-
festo of animal rights and deep ecology 
which both anticipates modern envi-
ronmentalism and exceeds it in scope. 
This is the author’s original print from 
the 1960s and, therefore, only a few 
copies are left. Collector’s item! 

 
 
 
 
 

Soft Cover — 204 pages — £10.00 
 

 

GERMAN POLITICAL PROFILES — Hans 
Heinz Sadila-Mantau. A collection of 
short biographies of 26 leaders in the 
NSDAP, originally published in 1938. This 
booklet explains that Party and State are 
welded together in dissoluble unity, the 
Party does not serve the State, nor does 
the State serve the Party. Instead, both 
serve the German nation as a whole, 
each in its own way. #2 in a set from 
Terramere Publications. Illustrated. 

 

Soft Cover — 52 pages — £1.50 

GERMAN LAW AND LEGISLATION — 
Erich Schinnerer. When the NS Govern-
ment came into office, it was confronted 
with widespread chaos and confusion in 
the social, political, and economic life of 
a nation.  A similar state of affairs ex-
isted in the legal sphere, and on admin-
istrative justice. The situation was too 
critical to allowing time being lost treat-
ing it, and this pamphlet describes how 
the Government dealt with it. #4. 

 

Soft Cover — 32 pages — £1.50 

SOCIAL WELFARE IN GERMANY — 
Werner Reher. Reprint of the 1938 
original in which the NSV Welfare or-
ganisation explains that just as in every 
other branch of national activity, its 
most important task is to re-educate the 
peoples in their attitude towards life; 
that is, they must be brought to realise 
that they have not been sent into the 
world to suffer, but to struggle. #7. 

 

Soft Cover — 36 pages — £1.50 

 
 

SPRING COMES AGAIN — Jorian Jenks 
was a leading member of the BUF, a 
pioneer of radical ecology, editor of the 
journal, Mother Earth, and regarded by 
many as one of the principle architects 
of the Green Movement in Britain. Here, 
he highlights the problems of liberalism 
and the “free market” arguing that it can 
only lead to exploitation and repression. 
Other topics include Marxism and the 
Class War, the spirit of Fascism, and 
much more. 

 

Soft Cover — 114 pages — £12.00 

ACTION! — Published weekly from Feb-
ruary 1936 until Mosley’s internment in 
May 1940, Action! was the official organ 
of the BUF. The copy sold here is a spe-
cial commemorative issue and includes 
reports on BUF activities leading up to, 
and during the early part of the Second 
World War, along with articles on the 
political situation, industry, and rising 
unemployment. Cover will differ from 
that illustrated. 

Large Format — Tabloid — £1.50 

 
 
 
 
 

 

SIR OSWALD MOSLEY AND THE BRITISH 
UNION OF FASCISTS — Compiled and 
edited by Robert Edwards. The title of 
this large format publication speaks for 
itself, and is crammed full of interesting 
photographs and hitherto unknown 
information. This well-researched 
document offers a wealth of knowledge 
to students of that period in British his-
tory. 
 

 

Magazine Format — 30 pages — £6.50 

SPEARHEAD — High-quality reprint of 
the first ever issue from 1964 which 
John Tyndall initially labelled as “an or-
gan of National Socialist opinion in Brit-
ain.” Although less open and far less 
radical than his earlier writings for the 
NSM, Spearhead became increasingly 
influential and continued to publish 
regularly until JT’s death in 2005. An 
interesting historical document. 

 

Large Format — Tabloid — £3.00 
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NS Press Publications 

In addition to the books in this catalogue, NS Press 

publishes our own magazines designed to bring hope 

and understanding to White peoples worldwide. Your 

subscription helps spread our message and makes all 

the other work of British Movement possible. 

 

BROADSWORD concentrates on how to 
affect an NS counter-culture, and the 
first step towards that end is the build-
ing and development of all forms of 
effective propaganda: from that with 
instinctive appeal to John and Jane Eve-
ryday, all the way through to polished 
ideological journals, and everything in 
between. The writings of Colin Jordan 
are a regular feature, as is a history of 
our ancestors, and much more. Essential 
reading! Five issue subscription: 

 

£20.00/€30.00/$50.00 rest of the world 

 
 

A NEW AWAKENING is a densely 
packed theoretical journal which goes 
to the roots of the problems facing the 
White race today explaining that it was 
not “dirty politics” which has gotten us 
into such a mess, it was spiritual cor-
ruption; and unless there can be a 
transformation of values, a spiritual; 
reorientation, then the race will not 
survive. Essential reading for thought-
ful men and women worldwide! Sub-
scribe to the next five issues for just: 

£20.00/€30.00/$50.00 Airmail 

 

 

 

 

£15.00/€25.00/$40.00 rest of the 
world 

 

THE EMBLEM first appeared as a broad-
sheet where it found much support 
among the public for whom it was de-
signed. Keeping to it’s tried and tested 
formula of commentating on current 
events from an NS perspective in simple 
terms, more advantage is now found 
with its bi-monthly publication online 
and increased subscriptions. If you 
would like to join that growing number, 
then free subscription can be obtained 
from: 

theemblemteam@gmail.com  

 

 

theemblemteam@gmail.com 

Our Voice over the Ethernet 

British Movement believes that our people must be 

united by a common goal of building a better world 

and a better race. The first step towards that end must 

be the gathering together of all those who share our 

concerns, and to raise the consciousness of others. 
 

BRITISHMOVEMENT is not only working 
to achieve certain immediate objectives, 
it also stands for an all-embracing view 
of life; a world-view. Our goals are not 
chosen arbitrarily in reaction to any 
particular current event, they follow 
from our fundamental purpose of build-
ing a movement for racial renewal, and 
towards the creation of a new White 
world. Education is the first step to-
wards that salvation; concerned citizens 
are directed to the prime source at: 

www.britishmovement.info 

UNDER THE SUNWHEEL is the monthly 
podcast of British Movement, and each 
90 minute programme reveals how the 
corruptors of our people are gradually 
stealing our freedom. And we want eve-
ryone to know this! We want them to 
know that we have a government com-
prised of criminals and traitors; a despi-
cable controlled media who collaborate 
with our enemies; and this podcast will 
help develop their own understanding. 
Essential listening! Subscribe at: 

 

Bitchute.com/channel/mH1Z0OxQhfD/ 

British Movement  

On Telegram 

 
 

TELEGRAM is a heavily encrypted instant 
messaging service and proves very use-
ful in helping to spread our message of 
White survival. Those using this free and 
secure service include: BRITISH NA-
TIONAL SOCIALIST MOVEMENT, THE 
VIXENS, WHITELAW RAC MUSIC, UL-
STER SUNWHEEL and BM WEST MID-
LANDS VANGUARD who all regularly 
update their pages, and provide links to 
other recommended sites. Download 
the app to any device, then type in the 
address or click on the link to join in. 

BRITISHMOVEMENTNORTHERN.ORG  
is our brand new and highly recom-
mended website which is regularly 
updated throughout each week, pro-
viding new and valuable information 
for concerned patriots nationwide. As 
we develop and expand our range of 
digital media other regions can soon 
be expected to seek out their local 
activists who are not only committed 
but also have the necessary skills and 
drive to help increase this output fur-
ther still. Watch this space. 
 

 

northlandforum.blogspot.com 

NORTHLAND FORUM expands upon 
the horizons of narrow political ideol-
ogy, to an all-encompassing view of the 
world and all life in it. The NS world-
view of British Movement puts every-
thing in its place in the natural order of 
things, and explains that if we are to 
remain a viable nation, with descen-
dants who will be British in anything 
else than name, then we must have an 
unshakeable conviction of who we are, 
and a sure sense of our own identity. 
 
 

northlandforum.blogspot.com 



 

Commentary from NS Press UK — sunwheelteam@gmail.com 

Providing an Alternative 
  At no time since the Second World War have the British people been angrier about what the 
government and controlled media are doing to our race and nation than today. They genuinely 
distrust the bought politicians who have abandoned them, and despise the controlled media 
prostitutes who have left them confused. As time passes, their anger and their numbers will 
continue to grow; that’s inevitable because the policies of the government and the controlled 
media are making Britain an unliveable place. The government cannot patch up the economy, and 
the corrupters of our people can no longer lull folk back to sleep; and conditions will become 
worse. 

  In fact, further alienation from the mainstream is certain to be part of a growth industry in the 
years ahead; that’s also inevitable because there are millions of White men and women who feel 
deeply that things are very wrong with the world today, and they know the media bosses 
suppress any news that doesn’t suit their purposes. Unfortunately, most people never think of 
looking for information elsewhere; and that is why it is essential for us to not only stymie the 
efforts of our enemies, but also be able of effectively communicating with that growing number 
of perceptive folk: to give them understanding and hope. 

  That is the prime imperative which guides British Movement of course, and that is the purpose 
of this book catalogue today; but we need your generous help to continue these efforts. There are 
no government grants which fund our work and no corporate “think-tanks” help publish our 
magazines: we rely solely on the generosity of concerned racial patriots like you. 

  And we could literally double our outreach overnight if even just 100 people bought the books 
in this catalogue. It is a virtual encyclopaedia of history and politics, chronicling in minute detail 
every aspect in the subversion of our race and nation. The sagas of our peoples are found in the 
“Who We Are” section which provides knowledge of all the elements which give us our unique 
character, that differentiate members of our community from those who are not. Our biological 
world-view is elucidated upon with studies of philosophical thought, and the biographies of men 
who lived a life of the deed holds out prospect of a future racial cleansing towards a people 
redeemed still. 

  If you are willing to help us you will be contributing in two ways. First, you will help us improve 
our ability to sow as many seeds as possible to other thoughtful White men and women; and 
then, you will be helping us to ensure the book-burners get only what they deserve: a fair trial. 

How to Order 
  All prices quoted are a post paid minimum in the UK; overseas orders should add an 
appropriate amount to cover the extra cost involved. 

  Cheques and money orders should be made payable to NS Press UK, but well concealed cash is 
accepted at the senders risk. Onus is on him to take measures necessary to secure its safe arrival.  
Payment can also be made by bank transfer, but please contact sunwheelteam@gmail.com first.  

  Your order will ordinarily be sent upon receipt, but please allow 14 days for its arrival. A credit 
note will be issued for any title/s currently out of stock, and you will be notified when new 
supplies are expected. 

  Donations are gratefully accepted; please indicate what percentage of your order is allocated 
towards that. Every contribution is vital for our continued efforts. 

  Complete catalogues are issued annually; regular customers can expect a detailed list of new 
titles when deemed necessary. All others please send four first class stamps. 
 
 

We Must Secure the Existence of Our People and a Future for White Children. 




